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Med udsigt til en sjov fredag i Amager Strandpark med 

masser af beachvolley, sol, øl og piger i små bikinier (ak 

og ve, det viste sig jo at være et PI-stævne), drog vi af 

sted fra Århus Politigård. Tre hold pakket i to biler satte vi 

kursen mod øst kl. 05.00.

Efter en køretur på 3 timer ankom vi noget klatøjet til 

strandparken. Heldigvis var der en let østenvind, så luften 

kom friskt til os fra Sverige. Vi blev taget godt imod, fik 

hilst på københavnerne, stemningen var god mens vi så 

hinanden an. 

Solen bagte fra en skyfri himmel, og der blev spillet 

beachvolley til den store guldmedalje, som arrangørerne 

sjovt nok løb med. Efterhånden som guldøllene løb ned, 

blev isen hurtigt brudt, og stemningen på banerne løs-

sluppen.

Af Nikolaj Johansen, Østjyllands Politi 
Fotos: Michael Jensen, Station Lufthavnen
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Efter endt spil, 

stod den på kammeratskabsaften 

med grill, fadøl og præmieoverrækkelse på station Amager. 

I den grønne gård var fire grillmeistroer i fuld gang med op-

tænding, mens vi andre kunne sidde og nyde øl frisk fra fad 

i godt selskab. At solen havde bagt dagen lang var tydeligt 

at se på ansigterne ved bordene. Ildrøde, og med hvide 

briller. Skræmmende så tydeligt det sås, hvordan himmel-

legemets naturlige UV-filter, var ikke eksisterende i denne 

del af Danmark.

Da den dejlige grillmad var fortæret, var det tid til præmie-

overrækkelse. A og B rækkens vindere blev hædret, desvær-

re var der denne gang ingen medaljer til ”station Østjylland”, 

som en af de kære københavner kolleger benævnte vores 

station. 

Heldigvis var slaget ikke helt tabt. Der var fine lodtræknings-

præmier, som arrangørerne fra lufthavnspolitiet havde fået 

sponsoreret. Heraf var værd at nævne tre ugers luksusop-

hold på Hilton Hotel valgfrit i hele  

verden, jordomrejse for 

to personer med SAS og Harley-Davidson ferie ad Route 

66. Fedt nok. Alle sad på stikker for at få en bid af kagen.  

Stemningen var euforisk. Første navn som blev udtrukket 

var Finn fra lufthavnspolitiet. Nå, Finn var gået hjem, synd 

for ham. Ny udtrækning. Michael fra lufthavnen blev i stedet 

den heldige vinder. OK, det kunne jo være et tilfælde. Næste 

vinder blev Anne fra lufthavnen. Så begyndte ”station 

Østjyllands” nøglespiller Lars ellers at ytre sin utilfredshed 

med lodtrækningen. Hurtigt kom én ældre kollega ind med 

en kasse med 200 plader Anton-Berg hindbærchokolade. 

Ak, mere skulle der ikke til, så var hans mund lukket. De 

sidste gavekort og præmier blev uddelt, og festen fortsatte 

ufortrødent til de sene nattetimer.

Da den sidste bajer var drukket, og Looping Louie havde flø-

jet sin sidste rundtur, var det fantastisk at kunne nyde godt 

af stationens fine indkvarteringsmuligheder med køjesenge, 

sengelinned og hyldevis af Chuck Norris VHS.

På vegne af de deltagne kolleger fra Østjyllands Politi, siger 

jeg mange tak for et rigtig godt arrangement, og ser frem til 

stævnet næste år.

Der serves.

Parrering.

Smash.

Hvor mon bolden kommer fra næste gang.

Yesss.
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NB. Ovenstående klumme skal 

tages med et gran salt. Klummeskribentens fantasi kommer 
på visse områder til udtryk, og dette skal ikke opfattes som 
den endegyldige sandhed. Kom selv med næste år – det 
sjovt! 

Note fra stævnelederen: De åbne Lufthavnsmesterskaber 

havde i år 24 hold til start, hvilket er rekord. Station Amager 

mødte massiv op som sædvanligt og det var naturligvis også 

glædeligt, at Station Bellahøj endelig fandt vej til Amager 

Strandpark. Vestegnen, Hunde-Rytteri og Odense ”udeblev” 

desværre, men så kunne Nykøbing Falster og Århus overraske 

med deres fremmøde for 1. gang.

Der blev spillet på 6 baner på stranden mellem kl. 10 og kl. 

18. Holdene var inddelt i seks puljer, der spillede alle mod alle. 

Herfra gik nr. 1 og nr. 2 til A-spillet og nr. 3 og nr. 4 til B-spillet. 

Efter mellemspillet blev der spillet finalespil. I alt blev der afviklet 

80 kampe.

A og B finale blev spillet på Dansk Volleyball forbunds opvis-

ningsbane, der skulle bruges i weekenden til deres finalestævnet 

i deres landsdækkende beachvolleyball turnering. Tak for denne 

oplevelse.

Om aftenen var der 137 tilmeldte til grillarrangementet på Station 

Amager, hvor der også blev afholdt præmieoverrækkelse. A-rækken 

blev igen vundet af et hold fra Station Amager og B-rækken af et 

hold fra Station Bellahøj. Alle resultater kan ses på DPIF’s hjem-

meside. Der blev endvidere udloddet sponsor præmier fra Taxfree, 

Samsonite og Hotel Hilton i Københavns Lufthavn. Der skal lyde en 

stor tak til vores sponsorer.

Efterfølgende har Lufthavnen haft et uformelt møde med dansk vol-

leyball forbund og lur mig, hvis vi ikke til næste år kan gøre brug af 

deres setup med baner, opvisningsbane med tilskuertribune og må-

ske grillarrangement i deres party telte on the beach.

Og til sidst - måske skulle vi ansøge DPIF om - at vores mesterskab - 

bliver omdøbt til DPM i Beachvolley.

Der varmes op - på en varm sommerdag.

Dommerbordet.
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